UBND PHƯỜNG HÒA LỢI

TRƯỜNG TH TÂN ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN KHAI GIẢNG
Từ ngày 01/9/2025 đến ngày 07/9/2025

Thời gian Nội dung công tác

THỨ HAI

01/9/2025

- Trực bảo vệ: Hải, Hùng

* Lưu ý bảo vệ: Tài sản thanh lý (để tại nhà xe HS) hiện tại chờ chỉ

đạo của phòng tài chánh, vì vậy bảo vệ trực phải bảo quản tài sản

chờ thanh lý.

Nghỉ Lễ

THỨ BA

02/9/2025

- Trực bảo vệ: Triết, Hải

- Nghỉ Lễ Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam

THỨ TƯ

03/9/2025

- Trực bảo vệ: Hùng, Triết

- Tập dợt cho HS dự Lễ Khai giảng (CB, GV, NV và HS)

-  Chuẩn bị Lễ Khai giảng năm học 2025 - 2026 (BGH, CB, GV,

NV và HS)

- Dự tập HN tập huấn công tác pháp chế năm học 2025 - 2026

trường Cao đẳng Y tế Bình Dương (Yến)

- Họp Hội đồng sư phạm - 10 giờ 30

THỨ NĂM

04/9/2025

- Trực bảo vệ: Hải, Hùng

- Tổng dợt và chuẩn bị Lễ Khai giảng (CB, GV, NV và HS)

- Dự Lễ khánh thành và công bố trường TH Nguyễn Thái Bình đạt

KĐCLGD cấp độ 2 và Chuẩn quốc gia mức độ 1 (T. Mai)

THỨ SÁU

05/9/2025

- Trực bảo vệ: Triết, Hải, Hùng

- Tổ chức Lễ khai giảng năm học 2025 - 2026, 6 giờ 30 (CB, GV,

NV và HS)

+ CB, GV, NV thực hiện theo KH đã phân công

+ GVCN thông báo thời gian HS ra về:  lớp 1, 2 ra về 10 giờ;

lớp 3, 4, 5 ra về 10 giờ 20

THỨ BẢY

06/9/2025

- Trực bảo vệ: Hùng, Triết

CHỦ

NHẬT

07/9/2025

- Trực bảo vệ: Hải, Hùng

* Ngày 08/9/2025 (Thứ hai) HS bắt đầu ăn bán trú.

* Ngày 08/9/2025 Triển khai tập huấn cho CB, GV, NV về CĐ:

Công dân số (Nhựt Ánh, Trúc) và trường học hạnh phúc (T. Mai) -

17 giờ

2

 Lưu ý: Trong tuần nếu có KH công tác bổ sung BGH sẽ gửi thông báo cho

TTCM và TTCM có trách nhiệm thông báo lại cho CB, GV, NV trong tổ để cùng

thực hiện nghiêm túc.

                                                                      Hòa Lợi, ngày 01 tháng 9 năm 2025

                                                                               HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- BGH;

- Các bộ phận trong trường để thực hiện;

- Lưu: VT.
                                                                             Vũ Thị Hồng Hoa